
 

 

UCHWAŁA NR 45/VII/2015 

RADY MIASTA I GMINY GĄBIN 

z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miasta i Gminy Gąbin. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. 

z 2013r. po. 594, poz. 645, poz. 1318 z póź. zm./ Rada Miasta i Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miasta i Gminy Gąbin przyjętego uchwałą Nr 36/V/2007 z dnia 16 marca 2007 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Gąbin ( ), wprowadza się następujące zmiany:  

1/ W § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. 1. W Gminie jest 30 jednostek pomocniczych, w tym 3 osiedla w mieście i 27 sołectw w gminie”. 

2. W załączniku Nr 4 do Statutu Miasta i Gminy Gąbin „Wykaz sołectw w Gminie”   a/ ppkt. 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„1.  Dobrzyków”. b/ po ppkt. 26 dodaje ppkt. 27 w brzmieniu: 

„27.  Góry Małe”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego.   

  

 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Gąbin: 

Edward Wilgocki 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 maja 2015 r.

Poz. 4582


		2015-05-19T11:35:46+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




